АО МС Банк Рус

117485, г. Москва, ул. Обручева, д. 30/1, стр. 2
ОГРН 1027739094250  ИНН 7744001105  КПП 997950001

www.mcbankrus.ru

Телефон горячей линии 8 800 770 05 70

в АО МС Банк Рус

Заявление на пролонгацию кредитного договора

по кредиту с остаточным платежом

Я, нижеподписавшийся, __________________________________________________________(«Заемщик»)
(Фамилия, Имя, Отчество)

Паспорт РФ: cерия и номер _____________________________ дата выдачи _________________________

Выдан (кем)______________________________________________________________________________

Контактный телефон +7 (_____) _____________________

Настоящим прошу АО МС Банк Рус продлить срок действия Кредитного договора №________________

от ____. _____. ________г., заключенного между мной и АО МС Банк Рус («Договор»), в соответствии с

условиями Договора на срок:

 1 год

 2 года

Настоящим сообщаю, что мой ежемесячный доход на дату заполнения настоящего заявления (за

минусом всех налогов и удержаний) составляет ________________ рублей РФ.

Просроченной задолженности на дату подачи заявления не имею.

Новый график платежей по Договору прошу (выбрать один вариант):

разместить на моей личной странице Интернет-банка АО МС Банк Рус;

направить по e-mail (указать адрес): __________________________________________________;

 передать мне лично через представителя Банка в автосалоне (указать наименование)

________________________________________________

Дата Подпись Заемщика ФИО Заемщика

Заявление принято для дальнейшей передачи в Банк:

Дата Подпись  ФИО

Отметки АО МС Банк Рус: